Applikationsliste
Glgderelae med eftergladning, 12V
varenr.: RR00.001

Bestil online: http://www.dajolka.net/shop/product/gloderela-vw-med-20180s-holdetid

Svarer til

Beru gr031. BOSCH 0281003099. Hella 4rv008188-181. Lucas hdc127. VW 171911261d, 171911261e, 1919112613,
191911261c. Wehrle 51216901, 51233001, 51233006

20s holdetid ved teending, 180s holdetid efter start

anvendes ofte til rapskonvertering

Passer bla. til fglgende Audi, Seat og VW modeller

Audi modeller med tilsvarende relae
motor Braend-

Model Fra dato
volumen stof
80 1.6 Diesel 1980 08
80 1.6 Diesel 1980 08
80 1.6 Diesel 1981 08
80 1.6 Diesel 1986 09
80 1.6 Diesel 1986 09
80 1.6 Diesel 1986 09
80 1.9 Diesel 1989 08
90 1.6 Diesel 1985 10
100 2.0 Diesel 1982 08
100 2.0 Diesel 1982 08
100 2.0 Diesel 1988 03
100 25 Diesel 1990 01
100 2.4 Diesel 199012
100 25 Diesel 1990 12
100 2.0 Diesel 1983 03
100 2.0 Diesel 198303
100 2.0 Diesel 1988 03
100 25 Diesel 199001
100 2.0 Diesel 197808
100 25 Diesel 1990 12
100 25 Diesel 1990 12
100 2.0 Diesel 197808
100 2.4 Diesel 1989 08
100 2.4 Diesel 199012
100 2.4 Diesel 1989 08

Til dato

1986 08
1986 08
1986 05
1991 08
1991 08
1991 08
1991 08
1987 01
1988 07
1988 02
1990 11
1990 11
1994 06
1994 06
1990 11
1987 10
1990 11
1990 11
1983 02
1994 06
1994 06
1982 07
1991 07
1994 06
1990 11

KW

40
40
51
40
59
59
50
51
51
64
74
88
60
85
51
64
74
88
51
85
85
51
60
60
60

hp

54
54
70
54
80
80
68
70
70
87
100
120
82
115
70
87
100
120
70
115
115
70
82
82
82

ccm

1588
1588
1588
1588
1588
1588
1896
1588
1986
1986
1986
2461
2370
2461
1986
1986
1986
2461
1986
2461
2461
1986
2370
2370
2370

Cylindere
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Type

44
4A
44

Motor type

Diesel
Diesel
TD
Diesel
TD
TD
Diesel
TD
Diesel
TD
TD
TDi
Diesel
TDi
Diesel
TD
TD
TDi
Diesel
TDi
TDi
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel

Motor
kode
CR
JK
CY
JK
RA
SB
1Y
CcY
CN
DE
NC
1T
AAS
AAT
CN
DE
NC
1T
CN
AAT
ABP
CN
3D
AAS
3D

Chassi
type

Stationcar
Stationcar
Stationcar
Stationcar
Stationcar
Stationcar
Stationcar

Stationcar
Stationcar

Model
type

Model
serie
80
80
80
80
80
80
80
920
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
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Seat modeller med tilsvarende relse

Model

Cordoba
Ibiza
Toledo
Toledo

motor
volumen

1.9
1.9
1.9
1.9

Breend-

stof
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel

Fra dato

1993 02
1993 04
1991 05
1995 12

VW modeller med tilsvarende relae
Breend-

Model

Caddy
Caddy
Golf
Golf
Golf
Golf
Golf
Golf
Golf
Golf
Golf
Golf
Golf
Golf
Golf
Golf
Golf
Jetta
Jetta
Jetta
Jetta
Jetta
Jetta
Jetta
Jetta
Jetta
LT
LT
LT

motor
volumen

1.6
1.6
15
1.6
1.6
1.6
1.6
1.6
1.6
1.6
1.6
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.6
1.6
1.6
1.6
1.6
1.6
1.6
1.6
1.6
2.4
2.4
2.4

stof
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel

Fra dato

1982 08
1982 08
1976 08
1980 08
1980 08
1982 03
1983 08
1983 08
1989 04
1989 04
1989 08
199111
1993 09
1993 09
1997 05
1993 07
1996 04
1980 08
1980 08
1982 03
1984 01
1984 01
1984 01
1989 04
1989 04
1990 01
197901
1979 01
1982 12

Til dato

1996 08
1996 08
1999 03
1999 03

Til dato

1992 07
1992 07
1980 07
1983 07
1983 07
1983 07
1991 10
1991 10
1991 10
1991 10
1991 10
1997 08
1997 08
1997 08
1997 12
1999 04
1997 08
1984 02
1984 02
1984 02
1991 10
1991 10
1991 10
1991 10
1991 10
1991 10
1992 07
1992 07
1989 07

KW

50
a7
50
a7

KW

40
40
37
40
40
51
40
51
59
59
44
48
66
66
66
48
81
40
40
51
40
40
51
59
59
44
55
55
75

55
55
50
54
54
70
54
70
80
80
60
65
90
90
90
65
110
54
54
70
54
54
70
80
80
60
75
75
102

hp
68
64
68
64

hp

1588
1588
1471
1588
1588
1588
1588
1588
1588
1588
1589
1896
1896
1896
1896
1896
1896
1588
1588
1588
1588
1588
1588
1588
1588
1589
2383
2383
2383

ccm

1896
1896
1896
1896

ccm

Cylindere
4

4
4
4

Cylindere
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1H_
1H_
1H_

1H1

1H_

16
16
16

Type

1l

Type

Motor
Motor type kode
Diesel 1y
Diesel 1y
Diesel 1y
Diesel 1y
Motor
Motor type kode

Diesel JK

Diesel ME

Diesel CK

Diesel CR

Diesel JK

D CY

Diesel JP

D JR

D RA

D SB

D 1

Diesel 1y

TDi 1z

TDi AHU

TDi ALE

Diesel 1Y

TDi AFN

Diesel CR

Diesel JK

D CY

Diesel JP

Diesel ME

D JR

D RA

D SB

D v

Diesel CP

Diesel DW

TD DV

Chassi
type

Hatchback
Hatchback
Hatchback

Chassi

type
Pick Up
Pick Up
Hatchback
Hatchback
Hatchback
Hatchback
Hatchback
Hatchback
Hatchback
Hatchback
Hatchback
Hatchback
Hatchback
Hatchback
Hatchback
Stationcar
Hatchback

Bus
Bus
Bus

Model
type

Model
type

Model
serie

Cordoba
Ibiza
Toledo
Toledo

Model
serie

Caddy
Caddy
Golf |
Golf |
Golf |
Golf |
Golf Il
Golf Il
Golf Il
Golf Il
Golf Il
Golf Il
Golf 11l
Golf 11l
Golf Il
Golf 11l
Golf Il
Jetta
Jetta
Jetta
Jetta
Jetta
Jetta
Jetta
Jetta
Jetta

LT 28-35
LT 28-35
LT 28-35
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motor Breend- Motor Chassi Model Model

Model volumen stof Fradato Tildato KW hp ccm Cylindere Type Motor type kode type type serie
LT 2.4 Diesel 197901 199207 55 75 2383 6 Diesel CP Kasse/varevogn LT 28-35
LT 2.4 Diesel 197901 199207 55 75 2383 6 Diesel DW Kasse/varevogn LT 28-35
LT 2.4 Diesel 198602 199208 75 102 2383 6 D DV Kasse/varevogn LT 28-35
LT 2.4 Diesel 197812 199102 55 75 2383 6 Diesel CP Ladvogn LT 28-35
LT 2.4 Diesel 197812 199102 55 75 2383 6 Diesel DW Ladvogn LT 28-35
LT 2.4 Diesel 198212 199309 75 102 2383 6 D DV Ladvogn LT 28-35
LT 2.4 Diesel 197901 199207 55 75 2383 6 Diesel CP Kasse/varevogn LT 40-55
LT 2.4 Diesel 197901 199207 55 75 2383 6 Diesel DW Kasse/varevogn LT 40-55
LT 2.4 Diesel 198602 199208 75 102 2383 6 D DV Kassel/varevogn LT 40-55
LT 2.4 Diesel 197812 199102 55 75 2383 6 Diesel CP Ladvogn LT 40-55
LT 2.4 Diesel 197812 199102 55 75 2383 6 Diesel DW Ladvogn LT 40-55
LT 2.4 Diesel 198212 199309 75 102 2383 6 D DV Ladvogn LT 40-55
LT 2.4 Diesel 197901 1986 03 55 75 2383 6 Diesel DW Kassel/varevogn 4x4 LT 40-55
LT 2.4 Diesel 197808 1986 03 75 102 2383 6 TD DV Kassel/varevogn 4x4 LT 40-55
LT 2.4 Diesel 199108 199207 55 75 2384 6 281-363 Diesel Ladvogn Syncro LT 28-35
Passat 15 Diesel 197708 198007 37 50 1471 4 Diesel CK Hatchback Passat
Passat 1.6 Diesel 198008 1988 03 40 54 1588 4 Diesel CR Hatchback Passat
Passat 1.6 Diesel 198008 198803 40 54 1588 4 Diesel JK Hatchback Passat
Passat 1.6 Diesel 198204 198803 51 70 1588 4 TD CY Hatchback Passat
Passat 1.6 Diesel 198808 199309 59 80 1588 4 D RA Passat
Passat 1.6 Diesel 198808 199309 59 80 1588 4 D SB Passat
Passat 1.9 Diesel 198905 199310 50 68 1896 4 Diesel 1Y Passat
Passat 1.9 Diesel 199103 1996 08 55 75 1896 4 D AAZ Passat
Passat 1.6 Diesel 198808 199309 59 80 1588 4 3A5, 35 TD RA Stationcar Passat
Passat 1.6 Diesel 198808 199309 59 80 1588 4 3A5, 35 D SB Stationcar Passat
Passat 1.9 Diesel 198905 199310 50 68 1896 4 3A5, 35 Diesel 1y Stationcar Passat
Passat 1.9 Diesel 199103 199705 55 75 1896 4 3A5, 35 TD AAZ Stationcar Passat
Passat 1.6 Diesel 198008 198803 40 54 1588 4 Diesel CR Stationcar Passat
Passat 1.6 Diesel 198008 1988 03 40 54 1588 4 Diesel JK Stationcar Passat
Passat 1.6 Diesel 198204 198803 51 70 1588 4 TD CY Stationcar Passat
Passat 15 Diesel 197702 198007 37 50 1471 4 Diesel CK Stationcar Passat
Passat 1.6 Diesel 198501 198803 51 70 1588 4 D CY Passat
Passat 1.6 Diesel 198605 198803 59 80 1588 4 RA Hatchback Passat
Polo 1.3 Diesel 198608 199007 33 45 1272 4 Diesel MN Hatchback Polo
Polo 13 Diesel 198608 199008 33 45 1272 4 Diesel MN Coupe Polo
Polo 1.3 Diesel 198608 1988 12 33 45 1272 4 Diesel MN Polo
Santana 1.6 Diesel 198108 1984 12 40 54 1588 4 Diesel CR Santana
Santana 1.6 Diesel 198108 1984 12 40 54 1588 4 Diesel JK Santana
Santana 1.6 Diesel 198112 198412 51 70 1588 4 D CY Santana
Transporter 2.4 Diesel 199210 199809 57 78 2370 5 Diesel AAB Bus T4 Syncro Transporter
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Model

Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Vento

motor
volumen

1.6
1.6
1.6
1.7
1.7
1.6
1.9
2.4
1.6
1.7
1.6
1.6
1.9
2.4
2.4
1.9
2.4
1.6
2.4
2.4
2.4
2.4
1.6
1.7
1.9

Breend-
stof

Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel

Fra dato

1981 01
1984 08
1984 10
1986 10
1989 07
1986 03
1990 09
1990 09
1984 10
1989 07
1986 03
1986 03
1990 07
1990 07
1992 10
1990 07
1990 09
1981 01
1992 10
1997 08
1997 08
1997 08
1981 01
1985 08
199111

Til dato

1987 07
1992 07
1992 07
1992 07
1992 07
1992 07
2003 04
2003 04
1992 07
1992 07
1992 07
1992 07
2003 04
1998 04
1998 09
2003 04
1998 04
1987 07
1998 09
2003 04
2003 04
2003 04
1987 07
1987 07
1998 09

KW

37
51
51
42
42
51
44
57
51
42
51
51
45
57
57
45
57
37
57
55
55
55
37
42
48

50
70
70
57
57
70
60
78
69
57
69
69
61
78
78
61
78
50
78
75
75
75
50
57
65

hp

1588
1589
1589
1716
1716
1589
1896
2370
1589
1716
1589
1589
1896
2370
2370
1896
2370
1588
2370
2370
2370
2370
1588
1715
1896

Glgderelze med efterglgdning, 12V

ccm Cylindere
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varenr.: RR00.001

Bestil online:

1H_

Type

Motor type

Diesel
D

D

Diesel
Diesel
D

Diesel
Diesel
D

Diesel
D

D

Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel

Motor

CS
JX
JX
KY
KY
JX
1X
AAB
JX
KY
JX
JX
1X
AAB
AAB
1X
AAB
CS
AAB
AJA
AJA
AJA
CS

1y

http://www.dajolka.net/shop/product/gloderela-vw-med-20180s-holdetid

kode

Chassi
type

Bus

Bus

Ladvogn

Bus

Ladvogn

Bus

Bus

Bus
Kassel/varevogn
Kasse/varevogn
Kasse/varevogn
Ladvogn
Kasse/varevogn
Kasse/varevogn
Kasse/varevogn
Ladvogn
Ladvogn
Kasse/varevogn
Ladvogn
Kassel/varevogn
Ladvogn

Bus

Ladvogn
Kasse/varevogn

Model
type
T3
T3
T3
T3
T3
T3 Syncro
T4
T4
T3
T3
T3 Syncro
T3 Syncro
T4
T4
T4 Syncro
T4
T4
T3
T4 Syncro
T4
T4
T4
T3
T3

Model
serie

Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Transporter
Vento
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